Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “FIRST” sh.p.k.                                                            me NIPT K82020002A 

Vlera 33,907,000 (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “SINTEZA CO” sh.p.k.                                                me NIPT K11324003F 

Pa ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “FIRST” sh.p.k., me 

NIPT K82020002A, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ismail Qemali”, Ap 

2, Kt.1, ZK. 8270, Nr.pasurie 3/517+1- 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

33,907,000 (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e shtatë mijë) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

ADMINISTRATOR I OST SH.A.